
 
Uchwała Nr XII/97/ 2015 

Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 6 lipca 2015 roku 

 
w sprawie poparcia działa ń w celu utworzenia miejskiego klubu piłkarskiego   

w Szczecinku 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010r. o sporcie ( Dz.U. z 2014r. poz. 715 ) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
  
§ 1. 1.Rada Miasta Szczecinek wyraża poparcie  dla działań zmierzających do utworzenia 
miejskiego klubu piłkarskiego. 
2.Rada Miasta Szczecinek deklaruje wsparcie funkcjonowania klubu, o którym mowa  
w ust.1 powyżej poprzez przekazywanie na zasadach określonych w odrębnej uchwale Rady 
Miasta Szczecinek środków finansowych, które będą uwzględniane w corocznych budżetach. 
   
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                   
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta  
             
                                                                                                    Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
  


